申告、納付等の期限の延長申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
栃木県　　　　県税事務所長　様
申請者
住所
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _GoBack]
期限までに申告、納付等をすることが困難でありますので、栃木県県税条例第13条第２項の規定により期限の延長をされたく関係書類を添えて申請します。

	申請者の住所並びに氏名又は名称及び代表者名

	納付(納入)、申告、申請等の別

納付　納入　申告　申請　請求　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	申請に係る税の課税年度、期別、事業年度又は連結事業年度
	（事業年度又は連結事業年度）
年度
期分（　　　月分）

	申請に係る税目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　税

	申請に係る税額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申告等の期限

年　　　月　　　日

	延長を希望する期限

年　　　月　　　日

	延長を必要とする理由
（被害の状況等）

	備考　期限の延長を必要とする事由を証する書類（罹災証明書等）を添付してください。

別紙様式第１号